o cenách a vykonávacích predpisov 

v znení neskorších predpisov stanovená ako maximálna. 

4.2  Celková cena za dielo je dohodnutá nasledovne: 

Cena spolu za dodanie diela bez DPH : 29 476,76 €    

DPH 20%      :    5 895,35 €            

Cena celkom vrátane DPH    :  35 372,11 €   

Slovom: Tridsaťpäťtisíctristosedemdesiatdva eur a jedenásť centov                       

4.3  Cena obsahuje taktiež náklady na odvoz a likvidáciu odpadov vzniknutých pri zhotovovaní 

diela.  

V. PLATOBNÉ PODMIENKY 

5.1  Podkladom pre úhradu ceny za vykonané a odovzdané práce bude zhotoviteľom vystavená